様式第６号（第８条関係）

対 策 工 事 等 休 止 届

                                       平成 〇 年 〇 月 〇 日

鳥取県知事 〇〇 〇〇 様

                        住所又は所在地 〇〇市〇〇町〇〇番地

                        氏名又は名称及 株式会社 〇〇

                        び代表者の氏名 代表取締役社長 〇〇〇〇  ㊞

                        電話番号    〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

  鳥取県土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律施行細則第８条の規定に基づき、

 次のとおり届け出ます。

特定開発行為許可番号 平成〇年〇月〇日  第〇〇〇〇〇〇号

休 止 期 日         平成〇年〇月〇日

休 止 理 由          〇〇〇〇のため

再 開 予 定 期 日          平成〇年〇月〇日

開発区域の状況  進捗率〇％

休止期間の保全計画  切土法面に対して、遮水シートにより侵食防止を図る

 備考 氏名を自署する場合には、押印を省略することができる。